[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017    №  1194
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 24.09.2012 № 1397

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397 «О координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района»:

1.1. В приложении 2 к постановлению внести изменения в персональный состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района заменив слова «Щавелев Александр Леонидович – Глава Митинского сельского поселения» на слова «Рамазанов Анвер Мужаидович – Глава Митинского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

                            В.И. Серебряков